

Köpke Porte A/S

**Industrivej 1-3, Ølsted
8723 Løsning**

CVR-nr. 11 29 80 87

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/05 2023

Marianne Louise Köpke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Köpke Porte A/S
Industrivej 1-3, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr.: 11 29 80 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 1. maj 1987
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Marianne Köpke, formand
Arne Pedersen
Marianne Louise Köpke

Direktion

Marianne Louise Köpke, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med porte, portdele, døre, karme og motorer samt montage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.751.065, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.598.374.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.183.687	4.898.339
Personaleomkostninger	1	<u>(1.745.037)</u>	<u>(1.755.234)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.438.650	3.143.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(96.373)</u>
Resultat før finansielle poster		4.438.650	3.046.732
Finansielle indtægter		436.902	307.191
Finansielle omkostninger	2	<u>(66.365)</u>	<u>(99.600)</u>
Resultat før skat		4.809.187	3.254.323
Skat af årets resultat	3	<u>(1.058.122)</u>	<u>(717.455)</u>
Årets resultat		<u>3.751.065</u>	<u>2.536.868</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.700.000	2.500.000
Overført resultat		<u>51.065</u>	<u>36.868</u>
		<u>3.751.065</u>	<u>2.536.868</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Deposita	4	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
Råvarer og hjælpematerialer		2.248.318	2.073.612
Varebeholdninger		2.248.318	2.073.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.649.411	3.964.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	990.911
Andre tilgodehavender		7.170	4.128
Udskudt skatteaktiv	5	18.134	23.732
Tilgodehavender		3.674.715	4.983.320
Likvide beholdninger		6.089.955	2.542.241
Omsætningsaktiver i alt		12.012.988	9.599.173
Aktiver i alt		12.132.988	9.719.173

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.398.374	2.347.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.700.000	2.500.000
Egenkapital		<u>6.598.374</u>	<u>5.347.309</u>
Deposita		26.000	26.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		728.759	511.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.557.591	726.852
Sambeskatningsbidrag		1.052.524	731.258
Anden gæld		2.130.687	2.376.431
Periodeafgrænsningsposter		39.053	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.508.614</u>	<u>4.345.864</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.534.614</u>	<u>4.371.864</u>
Passiver i alt		<u>12.132.988</u>	<u>9.719.173</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.347.309	2.500.000	5.347.309
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	51.065	3.700.000	3.751.065
Egenkapital 31. december 2022	500.000	2.398.374	3.700.000	6.598.374

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Årets resultat		3.751.065	2.536.868
Reguleringer	8	687.585	606.237
Ændring i driftskapital	9	<u>1.139.044</u>	<u>(798.038)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		5.577.694	2.345.067
Renteindbetalinger og lignende		436.903	307.191
Renteudbetalinger og lignende		<u>(66.364)</u>	<u>(99.600)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		5.948.233	2.552.658
Betalt selskabsskat		<u>(731.258)</u>	<u>(525.030)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		5.216.975	2.027.628
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		830.739	(451.325)
Betalt udbytte		<u>(2.500.000)</u>	<u>(1.800.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.669.261)	(2.251.325)
Ændring i likvider		3.547.714	(223.697)
Likvider 1. januar 2022		<u>2.542.241</u>	<u>2.765.938</u>
Likvider 31. december 2022		6.089.955	2.542.241
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>6.089.955</u>	<u>2.542.241</u>
Likvider 31. december 2022		6.089.955	2.542.241

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.396.772	1.404.708
Pensioner	320.122	324.343
Andre omkostninger til social sikring	28.143	26.183
	<u>1.745.037</u>	<u>1.755.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.300	71.200
Andre finansielle omkostninger	32.065	28.400
	<u>66.365</u>	<u>99.600</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.052.524	731.258
Årets udskudte skat	5.598	(13.803)
	<u>1.058.122</u>	<u>717.455</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>120.000</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(23.732)	(9.929)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.598</u>	<u>(13.803)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>(18.134)</u>	<u>(23.732)</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2022</u>		
Deposita	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>	<u>0</u>	<u>26.000</u>
	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>	<u>0</u>	<u>26.000</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Köpke Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen for opsigelsesperioden udgør i alt 150 t.kr.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(436.902)	(307.191)
Finansielle omkostninger	66.365	99.600
Af- og nedskrivninger	0	96.373
Skat af årets resultat	<u>1.058.122</u>	<u>717.455</u>
	<u>687.585</u>	<u>606.237</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(174.706)	729.525
Ændring i tilgodehavender	1.342.060	(2.185.048)
Ændring i leverandører mv.	<u>(28.310)</u>	<u>657.485</u>
	<u>1.139.044</u>	<u>(798.038)</u>